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Parkanon sosialidemokraattinen valtuustoryhmä on jättänyt 
valtuustoaloitteen pikatulospalkkiosta. Valtuustoaloitteessa esitetään 
työyhteisölle kertaluonteista pikatulospalkkiota arvoltaan 100–1000 euroa. 
Pikatulospalkkio myönnettäisiin perusteluin syin esihenkilön esityksestä 
sellaiselle Parkanon kaupungin työyhteisölle tai tiimille, joka omalla 
työllään, ideallaan tai esimerkillään on toiminut esimerkillisesti 
työyhteisönsä kokonaisedun parhaaksi.  
 
Pikatulospalkkiolla voi olla henkilökuntaa motivoiva vaikutus. Palkitseminen 
voisi tuoda uusia ehdotuksia toiminnan kehittämiseen. Todennäköisesti 
osa ehdotuksista olisi kuitenkin jo kokeiltuja, toimimattomia taikka vaikeita 
toteuttaa. Toimintamalli lisäisi johdon työajankäyttöä: kaikki saapuneet 
ehdotukset olisi arvioitava ja arvotettava. Tasapuolisen mallin luominen 
arviointiin on haastavaa: yhden ehdotuksen palkitseminen ja toisen 
palkitsematta jättäminen luo helposti kokemusta epätasa-arvoisesta 
kohtelusta. Pitkälle viety tasapuolinen malli muodostuisi todennäköisesti 
taas jäykäksi ja byrokraattiseksi. Osa ehdotuksista voi lisäksi olla vaikeasti 
arvioitavia ja vaatisivat mahdollisesti toiminnallisia kokeiluja ennen kuin 
niiden hyödyllisyyttä voidaan tosiasiassa arvioida.  
 
Toimintamallin rahoitus voitaisiin ottaa kustannusten lisäämisen 
välttämiseksi työehtosopimuksen mukaisesta järjestelyerästä, mutta 
asiasta tulisi tällöin sopia työntekijäjärjestöjen kanssa. Muutoin 
toimintamalli lisäisi suoria kustannuksia, vaikka toimintamallin myötä 
syntyvät ideat voisivatkin toisaalta synnyttää kustannussäästöjä. 
Kustannusten lisääminen ei kaupungin vaikean taloudellisen tilanteen takia 
ole tarkoituksenmukaista. Kun kaupungin talous saadaan ylijäämäiseksi, 
voidaan kertaluonteisen pikatulospalkkion mahdolliseen käyttöönottoon 
palata. 
 
Valtuustoaloite on oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustoaloitteeseen yllä olevan 
vastauksen kaupunginvaltuustolle. 
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Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


